
UCHWAŁA nr  6617/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 18 maja 2023 r. 

 

w sprawie powołania delegata Województwa Wielkopolskiego na Walne Zebranie 

Członków Stowarzyszenia Polskich Regionów Korytarza Transportowego 

Bałtyk – Adriatyk w Gdańsku w dniu 26 maja 2023 roku. 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważnia się Pana Andrzeja Matuszczaka, Naczelnika Wydziału Planowania, Budżetu       

i Organizacji w Departamencie Transportu w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu, do występowania i wykonywania prawa głosu w imieniu 

Województwa Wielkopolskiego podczas Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Polskich Regionów Korytarza Transportowego Bałtyk - Adriatyk w dniu 26 maja 2023 roku 

w Gdańsku.    

 

2. Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Korytarza Transportowego Bałtyk – Adriatyk, 

o którym mowa w ust. 1, odbędzie się przy wykorzystaniu środków komunikacji 

elektronicznej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 6617/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 18 maja  2022 r. 

 

 

W dniu 27 lutego 2012 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął Uchwałę                         

Nr XIX/330/12 w sprawie utworzenia i przystąpienia przez Województwo Wielkopolskie do 

stowarzyszenia pod nazwą: ”Stowarzyszenie Polskich Regionów Korytarza Transportowego 

Bałtyk – Adriatyk”. W dniu 23 maja 2012 r. Stowarzyszenie wpisane zostało do Krajowego 

Rejestru Sądowego pod nr 0000421737. 

 

Zgodnie z postanowieniami Statutu Stowarzyszenia na dzień 26 maja 2023 r. zwołane zostało 

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Pomorskiego w Gdańsku,  które  odbędzie się poprzez wykorzystanie środków 

komunikacji elektronicznej. 

 

Program Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Korytarza Transportowego Bałtyk - 

Adriatyk zawiera m.in. podjęcie uchwał w sprawie: 

 przyjęcia sprawozdania merytorycznego z działalności Stowarzyszenia za 2022 rok,  

 przyjęcia sprawozdania finansowego Stowarzyszenia za 2022 rok, 

 przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia za 2022 rok, 

 udzielenia absolutorium poszczególnym członkom Zarządu Stowarzyszenia za rok 2022,  

 udzielenia absolutorium poszczególnym członkom Komisji Rewizyjnej, 

 zmiany treści Statutu – zmiana polega na wydłużeniu kadencji Zarządu oraz Komisji 

Rewizyjnej z dwóch do czterech lat.  

Ponadto zaplanowano dyskusję na tematy bieżące Stowarzyszenia, w tym dotyczące  

organizacji Forum Korytarza Transportowego Bałtyk - Adriatyk na Węgrzech.   

 

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej Uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego należy uznać za zasadne. 

 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

  


